застосовуватися санкція у вигляді накладення штрафу за вчинення такого порушення у 

максимальному розмірі, встановленому, зокрема, Законом України «Про ринок електричної 

енергії». 

З огляду на зазначене, пропонуємо прийняти постанову, якою: 

Накласти штраф у розмірі 1 700 000 (один мільйон сімсот тисяч) гривень на ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕЦЕНЕРГОПОСТАЧ» (код ЄДРПОУ 42550202) (згідно з 

наявною в ЄДРПОУ інформацією відбулась зміна найменування на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМІНЬ-ЦЕНТР-2021») за порушення Ліцензійних умов з постачання

[...]

енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП 

від 29 вересня 2023 року № 1800, Національна комісія, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

ПОСТАНОВЛЯЄ:  

Накласти штраф у розмірі 1 700 000 (один мільйон сімсот тисяч)  

гривень на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ТЕЦЕНЕРГОПОСТАЧ» (код ЄДРПОУ 42550202) (згідно з наявною у ЄДРПОУ 

інформацією відбулась зміна найменування на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМІНЬ-ЦЕНТР-2021») за порушення підпункту 4